
Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ Stonařov 2024/2025  
 
proběhne v souladu s ustanoveními §36 odst.4 školského zákona 561/2004 Sb. prezenční formou,  
tedy s přítomností zapisovaných dětí ve škole.   

 
Termín, čas a místo zápisu: pátek 12. 4. 2024, 13.30 - 17.00 hod., třída ZŠ v přízemí  
Forma zápisu: motivační rozhovor s ověřením základních dovedností a předpokladů pro přijetí k plnění 

základní školní docházky odpovídající věku dítěte. 
 

Kritéria přijetí:              
1. Děti s trvalým pobytem ve spádovém obvodu.  
2. Děti s trvalým pobytem v obcích, bezprostředně sousedících se spádovým obvodem. 
3. Ostatní zájemci. 
Otevírat se bude 1 třída s maximálním počtem 30 žáků. V případě převisu poptávky nad 30 žáků, který by neřešila kritéria, bude 

rozhodnuto losem (tato varianta je pouze teoretická a nepředpokládáme jí). 
 

Zapisovány budou děti narozené od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 a děti starší, které základní školu dosud 
nenavštěvují. Při zápisu předloží zákonný zástupce občanský průkaz a rodný list dítěte.  
 

Na školním webu budou k dispozici základní tiskopisy: zápisní list, žádost o přijetí, žádost o odklad. 
V rámci plynulosti zápisu žádáme rodiče, aby si příslušné dokumenty vytiskli a přinesli je s sebou vyplněné. 
Kdo tuto možnost nemá, dostane tiskopisy k vyplnění ve škole při zápisu.  
 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte ředitele ZŠ: mob. 737 460 777, e-mail: zdenek.zdrazil@zsstonarov.cz  

               ředitel školy  
 

mailto:zdenek.zdrazil@zsstonarov.cz

		2024-03-27T09:17:20+0100
	Mgr. Zdeněk Zdražil




